
Пр
ерждаю 

по учебной работе 
___ ”1ибзухов М.М. 

24 августа 2623 г.

ж/

РО: ООВО «Северо-Кавказский исламский университет имени Имама Абу Ханифы». 

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

на 2023/ 24 учебный год

(очная форма обучения)

Направление подготовки «Подготовка служителей и религиозного персонала религиозных организации» профиль подготовки: «Исламские науки».

курс 1 -й семестр Зимняя 
сессия

Зимние 
каникулы

2-семестр Летняя 
сессия

Летние 
каникулы

практика Итоговая 
аттестация

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 04.09.2023 -

29.12.2023
09.01.2024-
15.01.2024

16.01.2024- 
31.02.2024

01.02.2024- 
07.06.2024

10.06.2024- 
21.06.2024

24.06.2024- 
31.08.2024

- -

2 04.09.2023 -
29.12.2023

09.01.2024 - 
15.01.2024

16.01.2024 - 
31.02.2024

01.02.2024 - 
07.06.2024

10.06.2024 - 
21.06.2024

24.06.2024-
31.08.2024

27.05.2024 - 
07.06.2024 

(рассредоточенная)

-

3 04.09.2023 -
29.12.2023

09.01.2024-
15.01.2024

16.01.2024- 
31.02.2024

01.02.2024 - 
07.06.2024

10.06.2024- 
21.06.2024

24.06.2024-
31.08.2024

27.05.2024 - 
07.06.2024

-

4 04.09.2023 -
29.12.2023

09.01.2024-
15.01.2024

16.01.2024- 
31.02.2024

01.02.2024- 
07.06.2024

10.06.2024- 
21.06.2024

- 27.05.2024- 
31.05.2024

Нерабочие праздничные дни: 04.11.23-06.11.23, 01.01.24-08.01.24, 23.02.24-26.02.24, 08.03.24-10.03.24, 28.04.24-01.05.24, 09.05.24-12.05.24, 
12.06.24, 03.11.24-04.11.24, 29.12.24-31.12.24

Заведующая учебно-методическим кабинетом £ /Кумыкова С.Г.


